QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý dịch vụ Y tế – Sở Y tế thành phố Cần

Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 003701/CT-

CCHN do Sở Y tế thành phố Cần Thơ cấp ngày 21/4/2015 của bà Dương Hạnh

Quyên; Sinh: 07/11/1989; Chứng minh thư nhân dân/Căn cước công dân số:

385421232; do Công an tỉnh Bạc Liêu cấp ngày 07/01/2007; Chổ ở hiện nay: 149

AB2 Xuân Thủy, KDC Cái Sơn Hàng Bàng, khu vực 2, P. An Bình, Q. Ninh Kiều,

TP. Cần Thơ; Văn bằng chuyên môn: Bác sỹ; Phạm vi hoạt động chuyên môn:

Khám bệnh, chữa bệnh sản khoa

Lý do thu hồi: Cá nhân tự đề nghị thu hồi.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và Chứng chỉ hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh nêu tại Điều 1 không còn giá trị sử dụng.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Dịch vụ Y tế và bà Dương Hạnh Quyên chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLDVYTNh.

                             KT.GIÁM ĐỐC

                                         PHÓ GIÁM ĐỐC

                                             Võ Quốc Trứ

       UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SYT Cần Thơ, ngày      tháng    năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-09T16:33:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Âu Hữu Đức<ahduc@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T08:28:50+0700

		2025-08-11T08:52:22+0700

		2025-08-11T08:52:22+0700

		2025-08-11T08:52:22+0700

		2025-08-11T08:52:22+0700